



Veckobrev v. 37

Under veckan som gått har vi börjat med vår gruppverksamhet. Barnen har ritat självporträtt, haft musik och gått på utfärd i mulleskogen. Vi vill påminna om att barnen får ha med sig en ryggsäck med ett litet mellanmål (smörgås, frukt och något att dricka). Barnen har nu börjat bli varma i kläderna och har kommit tillrätta med sina nya kompisar och fröknar. Det är roligt att se!

Vårt tema för året är "Vår stad" och vi börjar med att bekanta oss med vår granne Gripsholms slott. Under vecka 37 kommer vi att gå på utflykt till slottet. Vi tar med mellis från skolan, så barnen behöver inte ha med något själva. Den här vecka går vi Hemuler på torsdagen.

Marika Bryngelsson, som är bekant med barnen från Eftis, kommer att vara hos oss på tisdagar kl. 11-15.

Vi vill påminna om att vi satt upp en telefonlista i varje kapphall. De föräldrar som vill får fylla i listan. Genom den kan ni få kontakt med varandra.

Vi vill även lyfta fram att vårtdiden på förskolan är vårdnadshavarens tid till, under och från jobbet, vilket betyder att om du som förälder är ledig, är barnet också ledigt. Om ni har magsjuka i familjen, ber vi att även syskon eftersom

smittspridningen är så stor. Barnen kan komma tillbaka till förskolan när de äter som vanligt och det har gått två dygn utan att de har kräkts eller har haft diarré.

Det har uppkommit enstaka fall av löss på skolan. Inga fall av löss har upptäckts på förskolan, men vi ber er vara extra uppmärksamma och kontrollera ert barns hårbotten regelbundet. Ni kan läsa mer på <https://www.1177.se/Sormland/Fakta-och-rad/Sjukdomar/Huvudloss/>

Förskolebarnen födda 2013 deltar i Skoljoggen den 12 september. Barnen springer runt trekantsvarvet i Hjorthagen tillsammans med sina faddrar Zebrorna och Girafferna i åk 6.

Vid sjukdom eller frånvaro, meddela oss innan kl. 8:00 samma dag. Förskolans telefonnummer finns både på hemsidan och längst nere på veckobrevet. Meddela oss dagen innan när barnet återgår till verksamheten.

Den 17 september är förskolans stängd p.g.a. personalens planeringsdag.

Förskolan är också stängd 17 juni på grund av planeringsdag. Veckans tecken: toa, kissa, bajs, tvätta händer

Vecka 37

Måndag:

Tisdag: Mulle vi går 8.30

Onsdag: Fotografering 9.05 , Skoljoggen kl. 12:00 för barn födda 2013

Torsdag:Utflykt till slottet

Fredag: Hjorthagen kl. 14:00-16:00, det går bra att hämta barnet i Hjorthagen om barnet slutar tidigare än 16.00

Vi önskar er en riktigt trevlig helg!

Vid frågor kontakta;

Mumintrollen 0701821128

Hattifnattarna 0701821127

Hemulerna 0701898103

Eftis, stängningstelefon (kl. 17-18) 070-100 82 37
